
Stránka 1 z 25 
34. RMČ, dne 11.09.2023 

Městská část Praha 5 
 

Zápis 

 
z 34. schůze Rady městské části Praha 5 dne 11.09.2023 

 

Přítomni:  J. Pašmik, M. Kryl, R. Janoušek, J. Dočekalová, A. Janďourková, Š. Rattay, F. Karel, 
M. Vrkoč, K. Černá  

 

Omluvena:    M. Shaw Salajová 
 

Hosté:  P. Lachnit 
Program: 

Č. Bod jednání Rozhodnutí Číslo usnesení 

1. Schválení objednávky č. 0049/OIN/23 na provedení 
implementace agendy PROXIO - Přestupky  
v dopravě, modul přestupkového řízení 

Schváleno RMČ/34/969/2023 

2. Smlouva o bezplatné výpůjčce malé galerie  
MČ Praha 5 v letohrádku Portheimka  
akad. mal. Heleně Hruškové - Štefkové na výstavu 
životního díla akad. mal. Heleny Hruškové - 
Slavíkové 

Schváleno RMČ/34/970/2023 

3. Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí individuální 
dotace na podporu akce "Zažít Hlubočepy jinak 
2023"  

Schváleno RMČ/34/971/2023 

4. Zpráva o činnosti Komise bytové za 1. pololetí 2023 Schváleno RMČ/34/972/2023 

5. Ustanovení Ústřední inventarizační komise  
k provedení inventarizace majetku a závazků  
za rok 2023 

Schváleno RMČ/34/973/2023 

6. Návrh na uzavření Dohody o skončení nájmu bytu Schváleno RMČ/34/974/2023 

7. Žádosti o prodloužení smlouvy o nájmu bytu Schváleno RMČ/34/975/2023 

8. Žádost o slevu z nájemného Schváleno RMČ/34/976/2023 

9. Návrh na podání výpovědi z nájmu bytu  
dle ust. § 2291 zák. 89/2012 Sb. 

Schváleno RMČ/34/977/2023 

10. Objednávka č. 0036/OPRI/23 na zhotovení nového 
odběrného místa pro ZŠ Pod Žvahovem v rámci 
akce "Rekonstrukce objektu – II. etapa –  
ZŠ Pod Žvahovem 463, Praha 5 - zhotovení nového 
odběrného místa" 

Schváleno RMČ/34/978/2023 

11. Nefinanční záštita nad akcí Den bez aut v rámci 
Evropského týdne mobility 2023 

Schváleno RMČ/34/979/2023 

12. Pronájem NP, ev. č. 3/903, Štefánikova 61, Praha 5 - 
finalizace na základě zveřejněného záměru 

Schváleno RMČ/34/980/2023 

13. Revokace usnesení RMČ/30/890/2023 ze dne  
21. 8. 2023 Smlouva o pojištění děl k výstavě 
Dientzenhoferova Portheimka – barokní klenot 
Smíchova a pojistná smlouva o pojištění exponátů  
k výstavě Dientzenhoferova Portheimka – barokní 
klenot Smíchova  

Schváleno RMČ/34/981/2023 



Stránka 2 z 25 
34. RMČ, dne 11.09.2023 

14. Bytová jednotka 542/6, k. ú. Smíchov - Souhlas  
se zachováním pořadí zástavního práva MČ Praha 5 
jako druhého v pořadí v případě refinancování 
úvěrové smlouvy vlastníky jednotky 

Schváleno RMČ/34/982/2023 

15. Výběr účastníka výběrového řízení na veřejnou 
zakázku malého rozsahu s názvem: "Vypracování 
PD pro opravu 3 VBJ Ostrovského 33/2, Praha 5" 

Schváleno RMČ/34/983/2023 

16. Objednávka č.0037/OPRI/23 v rámci akce: 
"Realizace závlahy v rámci stavby Pavilon v parku 
Sacré Coeur“ 

Schváleno RMČ/34/984/2023 

17. Schválení zadávací dokumentace včetně příloh  
k nadlimitní veřejné zakázce s názvem "Nákup 
serverové infrastruktury včetně instalace" 

Schváleno RMČ/34/985/2023 

18. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 0011/0/OPRI/23  
v rámci akce „Rekonstrukce Skateparku Nové 
Butovice II. etapa“ 

Schváleno RMČ/34/986/2023 

19. Záměr pronájmu garáže Svornosti  1497/1,  
č. ev. 920 -  Miroslavu Karmazínovi 

Schváleno RMČ/34/987/2023 

20. Dohoda o ukončení Smlouvy o dílo 
č.0029/0/OPRI/20 se společností KOOA, s. r. o.  
na realizaci díla s názvem: "Dopracování 
předprojektové a navazující projektové přípravy 
revitalizace parku Kavalírka" 

Schváleno RMČ/34/988/2023 

21. Individuální dotace na Společensko-sportovní den 
mateřských škol městské části Praha 5 z oblasti 
Košíř a Smíchova 

Schváleno RMČ/34/989/2023 

22. Data o činnosti MP Praha 5 Schváleno RMČ/34/990/2023 

 
Program byl schválen poměrem hlasování 7/0/0 
J. Pašmik nebyl přítomen při hlasování  



Stránka 3 z 25 
34. RMČ, dne 11.09.2023 

 

Městská část Praha 5 
34. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 11.09.2023  
Číslo usnesení: RMČ/34/969/2023 

 

1. bod programu 
Předkladatel: Ing. Filip Karel, radní MČ Praha 5 
 
Schválení objednávky č. 0049/OIN/23 na provedení implementace agendy PROXIO - 
Přestupky v dopravě, modul přestupkového řízení 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. objednávku č. 0049/OIN/23 na provedení implementace agendy PROXIO - Přestupky  
v dopravě, modul přestupkového řízení od společnosti Marbes, s. r. o., IČO 291 08 373 

2. finanční krytí dle bodu I.1, které bude hrazeno z rozpočtové kapitoly 0924, položka 5169,  
§ 6171, ORG 24000ve výši 130.000 Kč bez DPH, tj. 157.300 Kč včetně DPH 

II. Ukládá 

1. zajistit podpis objednávky statutárním zástupcem 

Zodpovídá: Ing. Pavel Rous, pověřen vedením Odboru informatiky  

Termín plnění: 30.09.2023  

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 
 
 

  



Stránka 4 z 25 
34. RMČ, dne 11.09.2023 

 

Městská část Praha 5 
34. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 11.09.2023  
Číslo usnesení: RMČ/34/970/2023 

 

2. bod programu 
Předkladatel: Ing. Štěpán Rattay, radní MČ Praha 5 
 
Smlouva o bezplatné výpůjčce malé galerie MČ Praha 5 v letohrádku Portheimka  
akad. mal. Heleně Hruškové - Štefkové na výstavu životního díla  
akad. mal. Heleny Hruškové - Slavíkové 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. bezplatnou výpůjčku prostor malé výstavní galerie MČ Praha 5 v letohrádku Portheimka  
od 20. 9. do 19. 10. 2023 akad. mal. Heleně Hruškové - Štefkové výstavu životního díla akad. 
mal. Heleny Hruškové - Slavíkové 

2. záštitu Ing. Š. Rattaye, radního MČ Praha 5, nad výstavou životního díla akad. mal. Heleny 
Hruškové - Slavíkové v malé galerii MČ Praha 5 v letohrádku Portheimka od 23. září  
do 19. října 2023. 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 
 
 

  



Stránka 5 z 25 
34. RMČ, dne 11.09.2023 

 

Městská část Praha 5 
34. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 11.09.2023  
Číslo usnesení: RMČ/34/971/2023 

 

3. bod programu 
Předkladatel: Ing. Štěpán Rattay, radní MČ Praha 5 
 
Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí individuální dotace na podporu akce  
"Zažít Hlubočepy jinak 2023"  
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. individuální dotaci na částečnou úhradu nákladů na podporu organizace akce  
"Zažít Hlubočepy jinak 2023" ve výši 22.000 Kč 

2. veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí individuální dotace ve výši 22.000 Kč pro spolek 
Prokopovo, z. s. se sídlem Hlubočepská 79/49, Praha 5, IČO 011 85 560 

3. finanční krytí veřejnoprávní smlouvy ve výši 22.000 Kč, které bude čerpáno z rozpočtu  
MČ Praha 5 na rok 2023, podkapitola 0634, § 3392 neinvestiční transfery (dotace), položka 
5222 neinvestiční transfery spolkům; 

4. záštitu Ing. Š. Rattaye, radního MČ Praha 5, nad akcí "Zažít Barrandov jinak 2023"  
dne 16. 9. 2023. 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 
 
 

  



Stránka 6 z 25 
34. RMČ, dne 11.09.2023 

 

Městská část Praha 5 
34. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 11.09.2023  
Číslo usnesení: RMČ/34/972/2023 

 

4. bod programu 
Předkladatel: PhDr. Pavel Světlík, předseda Komise bytové 
 
Zpráva o činnosti Komise bytové za 1. pololetí 2023 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Bere na vědomí 

1. zprávu o činnosti Komise bytové za 1. pololetí 2023 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 
 
 

  



Stránka 7 z 25 
34. RMČ, dne 11.09.2023 

 

Městská část Praha 5 
34. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 11.09.2023  
Číslo usnesení: RMČ/34/973/2023 

 

5. bod programu 
Předkladatel: Ing. Jolana Dočekalová, radní MČ Praha 5 
 
Ustanovení Ústřední inventarizační komise k provedení inventarizace majetku a závazků  
za rok 2023 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Ukládá 

1. připravit a předložit k podpisu starostovi MČ Praha 5 Příkaz k provedení inventarizace majetku 
a závazků MČ Praha 5 k 31. 12. 2023 

Zodpovídá: Ing. Zdeněk Pechar, vedoucí Odboru ekonomického  

Termín plnění: 16.10.2023  

2. řídit inventarizaci majetku a závazků MČ Praha 5 v souladu s platnými zákony a Příkazem 
starosty MČ Praha 5 

Zodpovídá: Ing. Zdeněk Pechar, vedoucí Odboru ekonomického  

Termín plnění: 18.03.2024  

3. podat informaci o provedení inventarizace MHMP 

Zodpovídá: Ing. Zdeněk Pechar, vedoucí Odboru ekonomického  

Termín plnění: 29.03.2024  

II. Schvaluje 

1. ustanovení Ústřední inventarizační komise (ÚIK) k provedení inventarizace majetku a závazků 
MČ Praha 5 za rok 2023 ve složení: 
předseda: Ing. Zdeněk Pechar, vedoucí OEK 
členové: Mgr. Petra Vláčilová, vedoucí oddělení hospodářské správy a spisové služby KMČ 
Iveta Kolářová, vedoucí oddělení účetnictví OEK 
Ing. Milada Křižáková, vedoucí oddělení hospodářské činnosti OEK 
Michaela Trokanová, referentka majetkové správy KMČ 
Ing. Magdalena Řezníčková, referentka správy a evidence nemovitostí OSM 
tajemnice: Mgr. Eva Stavrovská, referentka OEK 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 
 
 

  



Stránka 8 z 25 
34. RMČ, dne 11.09.2023 

 

Městská část Praha 5 
34. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 11.09.2023  
Číslo usnesení: RMČ/34/974/2023 

 

6. bod programu 
Předkladatel: Ing. Štěpán Rattay, radní MČ Praha 5 
 
Návrh na uzavření Dohody o skončení nájmu bytu 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. uzavření Dohody o skončení nájmu bytu  ve 2. NP domu na adrese , 
Praha 5, k. ú. Smíchov, s , bytem na adrese ,  
ke dni 30. 09. 2023, dle schváleného vzoru, na základě žádosti nájemce 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 
 
 

  



Stránka 9 z 25 
34. RMČ, dne 11.09.2023 

 

Městská část Praha 5 
34. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 11.09.2023  
Číslo usnesení: RMČ/34/975/2023 

 

7. bod programu 
Předkladatel: Ing. Štěpán Rattay, radní MČ Praha 5 
 
Žádosti o prodloužení smlouvy o nájmu bytu 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. uzavření smlouvy o nájmu bytu 3+1 standardní kvality, na adrese , 
Praha 5, k. ú. Smíchov, s  bytem na adrese , na dobu určitou 
do 31. 01. 2024, s platností od data podpisu a s účinností od 01. 08. 2023, za nájemné ve výši 
171,36 Kč/m2/měs. s tím, že smlouva o nájmu bytu bude uzavřena s inflační doložkou 

2. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu bytu 3+kk standardní kvality, na adrese  
, Praha 5, k. ú. Malá Strana, s   

, bytem na uvedené adrese, na dobu určitou do 14. 10. 2024, s platností 
od data podpisu a s účinností od 15. 10. 2023, za nájemné ve výši 251,35 Kč/m2/měs.  

3. uzavření smlouvy o nájmu bytu 2+1 standardní kvality, na adrese , Praha 5,  
k. ú. Smíchov, s  bytem na uvedené adrese, na dobu určitou 
do 31. 08. 2024, s platností od data podpisu a s účinností od 01. 09. 2023, za nájemné ve výši 
340,70 Kč/m2/měs. s tím, že smlouva o nájmu bytu bude uzavřena s inflační doložkou 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 
 
 

  



Stránka 10 z 25 
34. RMČ, dne 11.09.2023 

 

Městská část Praha 5 
34. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 11.09.2023  
Číslo usnesení: RMČ/34/976/2023 

 

8. bod programu 
Předkladatel: Ing. Štěpán Rattay, radní MČ Praha 5 
 
Žádost o slevu z nájemného 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. slevu z nájemného ve výši 40% v bytě 1+1, standardní kvality na adrese  
, , bytem na uvedené adrese od 01. 07. 2023  

do 31. 07. 2023 z důvodu pozdějšího připojení energií 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 
 
 

  



Stránka 11 z 25 
34. RMČ, dne 11.09.2023 

 

Městská část Praha 5 
34. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 11.09.2023  
Číslo usnesení: RMČ/34/977/2023 

 

9. bod programu 
Předkladatel: Ing. Štěpán Rattay, radní MČ Praha 5 
 
Návrh na podání výpovědi z nájmu bytu dle ust. § 2291 zák. 89/2012 Sb. 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. podání výpovědi z nájmu bytu 3+kk na adrese , 
, bytem na uvedené adrese, z důvodu porušení povinností nájemce zvlášť 

závažným způsobem (nehrazení nájemného přesahující výši tří měsíců) vč. případných dalších 
právních kroků vedoucích k ukončení nájemního vztahu 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 
 
 

  



Stránka 12 z 25 
34. RMČ, dne 11.09.2023 

 

Městská část Praha 5 
34. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 11.09.2023  
Číslo usnesení: RMČ/34/978/2023 

 

10. bod programu 
Předkladatel: Ing. arch. Radek Janoušek, místostarosta MČ Praha 5 
 
Objednávka č. 0036/OPRI/23 na zhotovení nového odběrného místa pro ZŠ Pod Žvahovem 
v rámci akce "Rekonstrukce objektu – II. etapa – ZŠ Pod Žvahovem 463, Praha 5 - zhotovení 
nového odběrného místa" 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. objednávku č. 0036/OPRI/23 na akci "Rekonstrukce objektu – II. etapa – ZŠ Pod Žvahovem 
463, Praha 5 - zhotovení nového odběrného místa" ve výši 250.250 Kč bez DPH,  
tj. 302.802,50 Kč vč. DPH pro Karla Kreuziga, IČO 425 47 377 

2. financování objednávky č. 0036/OPRI/23 z podk. 0418, § 3113, pol. 6121, ORG 81734000096 

II. Ukládá 

1. zajistit podepsání objednávky č. 0036/OPRI/23 dle bodu I.1 

Zodpovídá: Bc. Milan Vondráček, vedoucí Odboru přípravy a realizace investic  

Termín plnění: 29.09.2023  

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 
 
 

  



Stránka 13 z 25 
34. RMČ, dne 11.09.2023 

 

Městská část Praha 5 
34. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 11.09.2023  
Číslo usnesení: RMČ/34/979/2023 

 

11. bod programu 
Předkladatel: Ing. Milan Vrkoč, radní MČ Praha 5 
 
Nefinanční záštita nad akcí Den bez aut v rámci Evropského týdne mobility 2023 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. nefinanční záštitu nad akcí "Den bez aut v rámci Evropského týdne mobility 2023", kterou  
bude pořádat Magistrát hlavního města Prahy, Jungmannova 35/29, Praha 1, dne 21. 09. 2023 
v čase od 06:00 do 22:00 před kostelem sv. Václava 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 
 
 

  



Stránka 14 z 25 
34. RMČ, dne 11.09.2023 

 

Městská část Praha 5 
34. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 11.09.2023  
Číslo usnesení: RMČ/34/980/2023 

 

12. bod programu 
Předkladatel: Ing. Štěpán Rattay, radní MČ Praha 5 
 
Pronájem NP, ev. č. 3/903, Štefánikova 61, Praha 5 - finalizace na základě zveřejněného 
záměru 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. pronájem nebytové jednotky č. 3/903 o celkové velikosti 63,5 m2 v přízemí budovy č. p. 3  
Štefánikova  61, Praha 5 - Smíchov žadateli: Ing. Martinu Jarošovi,  IČO 084 33 364,  
za účelem provozování prodejny legálních konopných produktů, potravin, kosmetiky a alkoholu 
za nájemné ve výši 7.131 Kč /m2/rok (tzn. 452.819 Kč ročně) + alt. DPH + zálohy  
na poskytované služby, na dobu neurčitou se sjednanou ochrannou lhůtou 2 roky, po kterou 
pronajímatel nevypoví nájemní smlouvu, vyjma z důvodu jejího hrubého porušení ze strany 
nájemce, jako ochranu účelně vynaložených investic nájemcem na rekonstrukci předmětu 
nájmu 

2. Smlouvu o nájmu prostor sloužících k podnikání dle bodu I.1.tohoto usnesení, která tvoří 
přílohu tohoto materiálu. 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 
 
 

  



Stránka 15 z 25 
34. RMČ, dne 11.09.2023 

 

Městská část Praha 5 
34. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 11.09.2023  
Číslo usnesení: RMČ/34/981/2023 

 

13. bod programu 
Předkladatel: Ing. Štěpán Rattay, radní MČ Praha 5 
 
Revokace usnesení RMČ/30/890/2023 ze dne 21. 8. 2023 Smlouva o pojištění děl k výstavě 
Dientzenhoferova Portheimka – barokní klenot Smíchova a pojistná smlouva o pojištění 
exponátů k výstavě Dientzenhoferova Portheimka – barokní klenot Smíchova  
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Revokuje 

1. usnesení č. RMČ/30/890/2023 ze dne 21. 08. 2023 čl. 1 odst 1 takto: 
Rada MČ Praha 5 
SCHVALUJE 
pojistnou smlouvu s Kooperativa pojišťovna, a. s., Vienna Insurance Group, 
se sídlem Praha 8, Pobřežní 665/21, Česká republika 
IČO 471 16 617 na pojištění výtvarných děl s pojistnou částkou ve výši 2.285.000 
Kč umístěných ve velké galerii MČ Praha 5 od 22. 8. do 6. 12. 2023 v rámci 
výstavy Dientzenhoferova Portheimka – barokní klenot Smíchova. 

II. Schvaluje 

1. pojistnou smlouvu ve výši 6.890 Kč s Kooperativa pojišťovna, a. s., Vienna Insurance Group  
se sídlem Praha 8, Pobřežní 665/21, Česká republika IČO 471 16 617 na pojištění exponátů 
na výstavu Dientzenhoferova Portheimka – barokní klenot Smíchova od 6. 9. do 29. 11. 2023 
ve velké galerii letohrádku Portheimka 

2. finanční krytí pojistné smlouvy ve výši 6.890 Kč, které bude zajištěno z upraveného rozpočtu 
pro rok 2023 po provedení úpravy rozpisu rozpočtu přesunem finančních prostředků ve výši 
6,90 tis.- Kč z podkapitoly 0634 kultura, § 3319 ostatní záležitosti kultury, z položky 5169 
nákup ostatních služeb na položku 5163 služby peněžních ústavů ORG 340005. 

III. Ukládá 

1. provést úpravu rozpisu rozpočtu dle čl. 2 odst. II. 

Zodpovídá: Ing. Zdeněk Pechar, vedoucí Odboru ekonomického  

Termín plnění: 15.09.2023  

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 
 
 

  



Stránka 16 z 25 
34. RMČ, dne 11.09.2023 

 

Městská část Praha 5 
34. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 11.09.2023  
Číslo usnesení: RMČ/34/982/2023 

 

14. bod programu 
Předkladatel: Ing. Štěpán Rattay, radní MČ Praha 5 
 
Bytová jednotka 542/6, k. ú. Smíchov - Souhlas se zachováním pořadí zástavního práva  
MČ Praha 5 jako druhého v pořadí v případě refinancování úvěrové smlouvy vlastníky 
jednotky 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Souhlasí 

1. v případě refinancování úvěrové smlouvy na úhradu kupní ceny jednotky č. 542/6, k. ú. 
Smíchov vlastníky této bytové jednotky z Raiffeisen stavební spořitelny, a. s. na UniCredit 
Bank Czech republic and Slovakia, a. s. se zachováním pořadí MČ Praha 5 jako zástavního 
věřitele druhého v pořadí a umožněním zápisu zástavního práva refinancující banky jako 
zástavního věřitele prvního v pořadí 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 
 
 

  



Stránka 17 z 25 
34. RMČ, dne 11.09.2023 

 

Městská část Praha 5 
34. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 11.09.2023  
Číslo usnesení: RMČ/34/983/2023 

 

15. bod programu 
Předkladatel: Ing. Štěpán Rattay, radní MČ Praha 5 
 
Výběr účastníka výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem: 
"Vypracování PD pro opravu 3 VBJ Ostrovského 33/2, Praha 5" 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Ruší 

1. usnesení Rady městské části Praha 5 č. 31/926/2023 ze dne 28. 08. 2023 v celém jeho znění 

II. Schvaluje 

1. výběr účastníka o veřejnou zakázku s názvem „Vypracování PD pro opravu 3 VBJ 
Ostrovského 33/2, Praha 5“, tj. společnost Atelier P.H.A. spol. s r. o., Gabčíkova 1239/15, 
Praha 8, IČO 496 13 936 s celkovou nabídkovou cenou ve výši 986.521 Kč bez DPH,  
tj. 1.193.690,41 Kč vč. DPH 

2. smlouvu o dílo s vybraným účastníkem, společností Atelier P.H.A. spol. s r. o.,  
Gabčíkova 1239/15, Praha 8, IČO 496 13 936 

3. financování veřejné zakázky v celkové výši 986.521 Kč bez DPH, tj. 1.193.690,41 Kč vč. DPH 
zajištěné ze zdaňované činnosti pro rok 2023 na středisku 9166 v položce ostatní služby,  
SU 314, AU 0096 

III. Ukládá 

1. informovat správní společnost CENTRA, a. s. o výsledku tohoto usnesení 

Zodpovídá: Ing. Tomáš Beneš, vedoucí Odboru správy majetku  

Termín plnění: 18.09.2023  

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 
 
 

  



Stránka 18 z 25 
34. RMČ, dne 11.09.2023 

 

Městská část Praha 5 
34. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 11.09.2023  
Číslo usnesení: RMČ/34/984/2023 

 

16. bod programu 
Předkladatel: Ing. arch. Radek Janoušek, místostarosta MČ Praha 5 
 
Objednávka č.0037/OPRI/23 v rámci akce: "Realizace závlahy v rámci stavby Pavilon  
v parku Sacré Coeur“ 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. objednávku č. 0037/OPRI/23 v rámci akce: "Realizace závlahy v rámci stavby Pavilon v parku 
Sacré Coeur“ v celkové výši 219.606 Kč bez DPH, tj. 265.723,26 Kč vč. DPH pro firmu  
Luděk Provazník, IČO 126 26 040 

2. financování objednávky č. 0037/OPRI/23 z podk. 0818, § 3613, pol. 6121, ORG 180037  
po převodu finančních prostředků ve výši 265,2 tis. Kč z podk. 0418, z § 3113, pol. 6121,  
ORG 130195 

II. Ukládá 

1. zajistit podepsání objednávky č. 0037/OPRI/23 dle bodu I.1. 

Zodpovídá: Bc. Milan Vondráček, vedoucí Odboru přípravy a realizace investic  

Termín plnění: 22.09.2023  

2. zajistit rozpočtové opatření dle bodu I.2 

Zodpovídá: Ing. Zdeněk Pechar, vedoucí Odboru ekonomického  

Termín plnění: 22.09.2023  

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 
 
 

  



Stránka 19 z 25 
34. RMČ, dne 11.09.2023 

 

Městská část Praha 5 
34. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 11.09.2023  
Číslo usnesení: RMČ/34/985/2023 

 

17. bod programu 
Předkladatel: Ing. Filip Karel, radní MČ Praha 5 
 
Schválení zadávací dokumentace včetně příloh k nadlimitní veřejné zakázce s názvem 
"Nákup serverové infrastruktury včetně instalace" 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. znění zadávací dokumentace včetně příloh k nadlimitní veřejné zakázce na dodávky s názvem 
"Nákup serverové infrastruktury včetně instalace" 

2. zahájení zadávacího řízení k nadlimitní veřejné zakázce na dodávky s názvem "Nákup 
serverové infrastruktury včetně instalace" 

II. Ukládá 

1. prostřednictvím externího administrátora, tj. act Řanda Havel Legal advokátní kancelář, s. r. o., 
zajistit vyhlášení veřejné zakázky   

Zodpovídá: Mgr. Drahomíra Komedová, MPA, pověřena vedením Odboru Kancelář tajemníka  

Termín plnění: 28.09.2023  

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 
 
 

  



Stránka 20 z 25 
34. RMČ, dne 11.09.2023 

 

Městská část Praha 5 
34. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 11.09.2023  
Číslo usnesení: RMČ/34/986/2023 

 

18. bod programu 
Předkladatel: Ing. arch. Radek Janoušek, místostarosta MČ Praha 5 
 
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 0011/0/OPRI/23 v rámci akce „Rekonstrukce Skateparku 
Nové Butovice II. etapa“ 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 0011/0/OPRI/23 uzavřené dne 30. 6. 2023  
se společností Bonidee MNG, spol. s r. o., IČO 061 87 355, kterým se upravuje rozsah díla  
a jeho cena  

2. navýšení ceny díla ve výši 266.559,80 Kč bez DPH, tj. 322.537,36 Kč vč. DPH 

3. financování dodatku č. 1 z podk. 0418, §3412, pol. 6121, ORG 180055 

II. Ukládá 

1. zajistit podepsání dodatku č. 1 dle bodu I.1 

Zodpovídá: Bc. Milan Vondráček, vedoucí Odboru přípravy a realizace investic  

Termín plnění: 30.09.2023  

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 
 
 

  



Stránka 21 z 25 
34. RMČ, dne 11.09.2023 

 

Městská část Praha 5 
34. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 11.09.2023  
Číslo usnesení: RMČ/34/987/2023 

 

19. bod programu 
Předkladatel: Ing. Štěpán Rattay, radní MČ Praha 5 
 
Záměr pronájmu garáže Svornosti 1497/1, č. ev. 920 - Miroslavu Karmazínovi 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. záměr pronájmu garáže č. ev. 920 o výměře 30 m2, na adrese Svornosti 1497/1 - 
Miroslavu Karmazínovi, sídlem: Nad Přehradou 467, Praha 10 - Horní Měcholupy,  
IČO 157 46 500, DIČ CZ6503200231 za nájemné ve výši 5.400 Kč/měsíc, tj. 64.800 Kč/rok + 
DPH na dobu neurčitou, za účelem skladování rekvizit pro natáčení 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 
 
 

  



Stránka 22 z 25 
34. RMČ, dne 11.09.2023 

 

Městská část Praha 5 
34. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 11.09.2023  
Číslo usnesení: RMČ/34/988/2023 

 

20. bod programu 
Předkladatel: Ing. arch. Radek Janoušek, místostarosta MČ Praha 5 
 
Dohoda o ukončení Smlouvy o dílo č.0029/0/OPRI/20 se společností KOOA, s. r. o.  
na realizaci díla s názvem: "Dopracování předprojektové a navazující projektové přípravy 
revitalizace parku Kavalírka" 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. Dohodu o ukončení smlouvy o dílo č. 0029/0/OPRI/20 ze dne 26. 08. 2020 ve znění dodatku 
č.1 ze dne 20. 5. 2021 a dodatku č.2 ze dne 14. 10. 2022 se společností KOOA, s. r. o.,  
ve které se zhotovitel zavázal zhotovit pro objednatele dílo, jehož předmětem je: „Dopracování 
předprojektové a navazující projektové přípravy revitalizace parku Kavalírka“ z důvodu 
neplnění termínů dle SoD a po vzájemné dohodě ke dni 19.7.2023 

2. sankci ve výši 19.000 Kč za prodlení s dodáním části díla dle čl.3 odst. 3.2 písm. c)  
Smlouvy o dílo v délce 19 dní 

II. Ukládá 

1. zajistit podepsání Dohody o ukončení Smlouvy o dílo č. 0029/0/OPRI/20 

Zodpovídá: Bc. Milan Vondráček, vedoucí Odboru přípravy a realizace investic  

Termín plnění: 30.09.2023  

 
Poměr hlasování: 7/0/1 
 
 
 

  



Stránka 23 z 25 
34. RMČ, dne 11.09.2023 

 

Městská část Praha 5 
34. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 11.09.2023  
Číslo usnesení: RMČ/34/989/2023 

 

21. bod programu 
Předkladatel: Monika Shaw Salajová, M.Sc., místostarostka MČ Praha 5 
 
Individuální dotace na Společensko - sportovní den mateřských škol městské části Praha 5  
z oblasti Košíř a Smíchova 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. poskytnutí individuální dotace ve výši 30.000 Kč pro Mateřskou školu, Praha 5-Smíchov, 
Podbělohorská 2185, příspěvkovou organizaci, IČO 701 07 751 

2. finanční krytí ve výši 30 000 Kč, které bude zajištěno ze schváleného rozpočtu MČ Praha 5  
na rok 2023 úpravou rozpisu z podkapitoly 0434, § 3419 tělovýchovná činnost, položka 5229 - 
Ostatní neinvestiční transfery neziskovým a podobným organizacím, ORG 340005 
na podkapitolu 0434, § 3111 mateřské školy, položka 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným 
příspěvkovým organizacím, ORG 875. 

3. veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí individuální dotace pro Mateřskou školu, Praha 5-Smíchov, 
Podbělohorská 2185, příspěvkovou organizaci, IČO 70107751. 

4. záštitu Moniky Shaw Salajové, M.Sc., místostarostky, nad  Společensko-sportovním dnem 
mateřských škol městské části Praha 5 z oblasti Košíř a Smíchova. 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 
 
 

  



Stránka 24 z 25 
34. RMČ, dne 11.09.2023 

 

Městská část Praha 5 
34. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 11.09.2023  
Číslo usnesení: RMČ/34/990/2023 

 

22. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Jaroslav Pašmik, MBA, starosta MČ Praha 5 
 
Data o činnosti MP Praha 5 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Vyzývá 

1. Radu hlavního města Prahy k vytvoření jednotného systému evidence dat o činnosti MP  
na území hlavního města Prahy, resp. na území MČ Praha 5, za účelem 
implementace nashromážděných dat do informačního systému Mapy kriminality. 

II. Pověřuje 

1. starostu MČ Praha 5 informovat RHMP o přijatém usnesení RMČ Praha 5 

Zodpovídá: Mgr. Jaroslav Pašmik, MBA, starosta MČ Praha 5  

Termín plnění: 10.10.2023  

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 
 
 

  



Stránka 25 z 25 
34. RMČ, dne 11.09.2023 

Začátek zasedání: 

12:00 

Konec zasedání: 

12:45 

Zapsala: L. Ulrychová 

Ověřovatelé byli zvoleni poměrem hlasování 7/0/0 
J. Pašmik nebyl přítomen při hlasování 
 
 
 
 
Janďourková Alena, radní MČ Praha 5 

 

 

 

 

 

Vrkoč Milan, radní MČ Praha 5 

 

 

 

 

 

 

 

Jaroslav Pašmik 
starosta MČ Praha 5 

 

 

Ověřeno dne: 13. 9. 2023 


